



Tlf: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

STÆRK APS
ÅRSRAPPORT
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2013

Steen Stærk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 10. januar - 30. september	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stærk ApS Fredericiagade 21B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 20 75 42
	Stiftet: 10. januar 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 10. januar - 30. september
Direktion	Kim Brosbøl Lauridsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter ligger indenfor reklame og marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i januar 2012 med henblik på at videreføre aktiviteterne fra Stærk A/S.

Selskabet har realiseret et overskud på 1.029 tkr. før skat for perioden fra stiftelsen til 30. september 2012. Resultatet er tilfredsstillende og er opnået ved en kombination af en kundetilgang, samt en stram styring af omkostninger.

For regnskabsåret 2012/13 forventes yderligere vækst og et yderligere forbedret driftsresultat. Selskabet har realiseret et resultat for 4. kvartal 2012, der er bedre end budgetteret

I forbindelse med overtagelse af aktiviteterne har selskabet opnået finansiering gennem et anlægslån, herudover har selskabet ikke haft en finansieringsramme til rådighed for den løbende drift. Der er indledt forhandlinger med pengeinstituttet omkring en driftskredit til dækning af selskabets løbende likviditetsbehov i regnskabsåret 2012/13. Det forventes, at selskabet opnår den nødvendige finansiering til at kunne gennemføre aktiviteterne i 2012/13 som budgetteret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 10. JANUAR - 30. SEPTEMBER

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.825.290	0
Personaleomkostninger.....	1	-2.327.452	0
Af- og nedskrivninger.....		-318.112	0
DRIFTSRESULTAT		1.179.726	0
Andre finansielle indtægter.....		11.492	0
Andre finansielle omkostninger.....		-162.653	0
RESULTAT FØR SKAT		1.028.565	0
Skat af årets resultat.....	2	-263.242	0
ÅRETS RESULTAT		765.323	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		765.323	0
I ALT		765.323	0

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Goodwill.....		1.000.746	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	1.000.746	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		466.570	0
Indretning af lejede lokaler.....		4.876	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	471.446	0
Andre tilgodehavender.....		1.631.699	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.631.699	0
ANLÆGSAKTIVER.....		3.103.891	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.323.230	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.027.143	0
Tilgodehavender.....		3.350.373	0
Likvider.....		106	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.350.479	0
AKTIVER.....		6.454.370	0

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	0
Overført overskud.....		765.323	0
EGENKAPITAL.....	6	845.323	0
Hensættelse til udskudt skat.....		113.092	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		113.092	0
Banklån.....		456.484	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	456.484	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	102.949	0
Gæld til pengeinstitutter.....		339.047	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		465.826	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.927.044	0
Selskabsskat.....		150.150	0
Anden gæld.....		2.054.455	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.039.471	0
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.495.955	0
PASSIVER.....		6.454.370	0
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2012 kr.	2011 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.756.675	0	
Pensioner.....	422.482	0	
Omkostninger til social sikring.....	148.295	0	
	2.327.452	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	150.150	0	
Regulering af udskudt skat.....	113.092	0	
	263.242	0	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 10. januar 2012.....		0	
Tilgang.....		1.120.836	
Kostpris 30. september 2012.....		1.120.836	
Afskrivninger 10. januar 2012.....		0	
Årets afskrivninger		120.090	
Afskrivninger 30. september 2012.....		120.090	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....		1.000.746	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 10. januar 2012.....	0	0	
Tilgang.....	597.148	5.737	
Kostpris 30. september 2012.....	597.148	5.737	
Afskrivninger 10. januar 2012.....	0	0	
Årets afskrivninger	130.578	861	
Afskrivninger 30. september 2012.....	130.578	861	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....	466.570	4.876	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5
	Andre tilgodehavender
Tilgang	1.631.699
Kostpris 30. september 2012.....	1.631.699
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....	1.631.699
 Egenkapital	 6
	Selskabs- kapital
	Overført overskud
	I alt
Stiftelse den 10. januar 2012.....	80.000
Forslag til årets resultatdisponering.....	765.323
Egenkapital 30. september 2012.....	80.000 765.323 845.323
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.	
 Langfristede gældsforpligtelser	 7
	10/1 2012 gæld i alt
	30/9 2012 gæld i alt
	Afdrag næste år
	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0 559.433 102.949 0
	0 559.433 102.949 0
 Eventualposter mv.	 8
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med et opsigelsesvarsel på 2 måneder.	
Selskabet har indgået aftale om leje af tekniske anlæg og inventar. Lejeaftalen udløber den 1. januar 2015. Den samlede forpligtelse pr. 30. september 2012 udgør 146 tkr.	
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9
Selskabet har overfor Nordea afgivet virksomhedspant på 600 tkr. i debitorer, lager, materielle anlægsaktiver samt goodwill.	

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****10**

I forbindelse med overtagelse af aktiviteterne har selskabet opnået finansiering gennem et anlægslån, herudover har selskabet ikke haft en finansieringsramme til rådighed for den løbende drift. Der er indledt forhandlinger med pengeinstituttet omkring en driftskredit til dækning af selskabets løbende likviditetsbehov i regnskabsåret 2012/13. Det forventes, at selskabet opnår den nødvendige finansiering til at kunne gennemføre aktiviteterne i 2012/13 som budgetteret.